
Dívčí bunda SAM73-Emily -240-Blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 44.991667 Kč s DPH

Popis

Dívčí bunda značky Sam73. Větrovka Emily zaujme módním prošíváním. Bunda pro dívky má vestavěnou kapuci,
která chrání ve větrném počasí.

Syntetická výplň dívčí větrovky příjemně zahřeje. O komfort při nošení zimní bundy se postará měkká podšívka.
Větrovka pro dívky je super volbou pro každodenní nošení, do školy a na volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

moderní vzhled
klasický střih
kapuce s podšívkou
pohodlná podšívka
syntetická výplň pro teplo a izolaci před chladem
dvě postranní kapsy
kryt na zip v oblasti brady
vhodná na turistiku

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


